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strona internetowa prowadzonego postepowania

WYJASNIENIA TRESCI SWZ

Dotyczy postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego w trybie podstawowym:

DOSTAWY PREPARATOW | TESTOW CHEMICZNYCH, OPAKOWAN STERYLIZACYJNYCH
ORAZ INNYCH MATERIALOW STOSOWANYCH
W PROCESACH DEZYNFEKCJI | STERYLIZACJI

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo zamowien publicznych
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 — dalej ,Pzp") w odpowiedzi na wnioski 0 wyjasnienie fresci Specyfikacji
Warunkow Zamowienia, Zamawiajgcy udziela nastepujgcych wyjasnien:

Pytanie nr 1

Dotyczy tresci SWZ — rozdziat XVII, pkt 24, ppkt 2)

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby petnomocnictwo dotgczone do oferty nie zawieralo wskazania

zamowienia publicznego, do ktérego si¢ odnosi?

Odpowied?: Zamawiajacy dopuszcza ziozenie pelnomocnictwa ogoinego z tresci ktérego bedzie
wynikalo umocowanie do reprezentowania w postepowaniu o udzielenie
zamoéwienia publicznego wraz ze szczegoétami dotyczacymi zakresu uprawnien
pelnomochnika.

Pytanie nr 2

Dotyczy §7 ust. 1 wzoru umowy

Czy Zamawiajgcy wrazi zgode na ztagodzenie kary umownej w §7 ust. 1 na proponowana:

,W przypadku, gdy Wykonawca nie zrealizuje jednostkowej dostawy w terminie wskazanym w §3 ust.

2, Wykonawca zaptaci Zamawiajgcemu karg umowng w wysokosci 30,00 zt za kazdy rozpoczety dzien

zwioki w dostawie” ?

Odpowied2: Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane kary umownej w §7 ust. 1 na proponowana.
W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy dokonuje modyfikacji postanowien §7 ust. 1

projektu umowy poprzez nadanie mu nastepujgcego brzmienia:

1. W przypadku, gdy Wykonawca nie zrealizuje jednostkowej dostawy w terminie wskazanym w §3
ust. 2, Wykonawca zaplaci Zamawiajacemu kare umowng w wysokosci 30,00 zt za kazdy
rozpoczety dzieri zwioki w dostawie. Niezaleznie od prawa do 2gdania zapfaty kary umownej:

- a) Zamawiajgcy zastrzega sobie prawo dokonania zakupu przedmiotu umowy od innego niz Wy-
konawca podmiotu, w ilosci i asortymencie niezrealizowanej w terminie dostawy, chyba ze
wystapiag okolicznosci, ktére zgodnie z art. 552 k.c. uprawniajg Wykonawce do odmowy do-
starczenia towaru Zamawiajagcemu. Strony postanawiajg, ze koszt zakupu przedmiotu umowy
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u innego niz Wykonawca podmiotu jest uwzgledniany w catkowitej wartosci przedmiotu umowy
okreslonej w §5 ust. 1 niniejszej umowy;

b) Wykonawca zobowigzuje sig do zaplaty na rzecz Zamawiajgcego kary umownej
odpowiadajgcej réznicy pomiedzy ceng brutto zaptacong innemu podmiotowi w stosunku do
kwoly, ktérg Zamawiajgcy bytby zobowigzany zapfaci¢ z tytutu ceny brutto Wykonawcy na
podstawie niniejszej umowy, w przypadku zrealizowania dostawy przedmiotu umowy
w terminach okres$lonych w umowie.

Pytanie nr 3
Dotyczy §7 ust. 3 wzoru umowy

Czy Zamawiajacy wrazi zgode na ztagodzenie kary umownej w §7 ust. 3 na proponowang;

sWykonawca zaptaci Zamawiajgcemu kare umowng w wysokosci 30,00 zt dia kazdej jednostkowej

dostawy za kazdy rozpoczety dzien zwioki w usunieciu wad jakosciowych ujawnionych przy dostawie,

0 ktérych mowa w § 6 ust. 2 umowy.”

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane kary umownej w §7 ust. 3 wzoru umowy na
proponowang. W zwiazku z powyzszym Zamawiajgcy dokonuje modyfikacji postanowien
§7 ust. 1 projektu umowy poprzez nadanie mu nastepujacego brzmienia:

3. ,Wykonawca zaptaci Zamawiajgcemu kare umowng w wysokosci 30,00 zf dla kazdej jednostkowej
dostawy za kazdy rozpoczety dzieri zwioki w usunigciu wad jakosciowych ujawnion ych przy dosta-

wie, o ktérych mowa w § 6 ust. 2 umowy.”

Pytanie nr 4

Dotyczy §7 ust. 4 wzoru umowy

Czy Zamawiajacy wrazi zgode na zlagodzenie kary umownej w §7 ust. 4 na proponowang;:

~Wykonawca zaptaci Zamawiajgcemu kare umowng w wysokosci 30,00 zt dia kazdej jednostkowej

dostawy za kazdy rozpoczety dzier zwioki w usunieciu brakéw ilogciowych ujawnionych przy dostawie,

o ktérych mowa w § 6 ust. 3 umowy.”

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na zmiange kary umownej w §7 ust. 4 wzoru umowy na
proponowang. W zwiazku z powyzszym Zamawiajgcy dokonuje modyfikacji postanowien
§7 ust. 1 projektu umowy poprzez nadanie mu nastepujacego brzmienia:

4. ,Wykonawca zaptaci Zamawiajagcemu kare umowng w wysokosci 30,00 zt dla kazdej jednostkowej
dostawy za kazdy rozpoczety dzieri zwioki w usunigciu brakéw ilosciowych ujawnionych przy
dostawie, o ktérych mowa w § 6 ust. 3 umowy.”

Pytanie nr 5
Dotyczy Czescinr 3

Zwracamy sie z prosbg o dopuszczenie do zaoferowania gotowy do uzycia preparat do wstepnej
dezynfekeji i mycia narzedzi chirurgicznych w postaci pianki. Spektrum dziatania: B, F, Tbe (M. terrae),
V (HBV, HCV, HIV, Vaccina, Adeno, Polio) czas dziatania do 15 minut, opakowania 1 | ze
spryskiwaczem.

OdpowiedZ: NIE. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.
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Pytanie nr 6
Dotyczy Czesci nr 17 poz. 1

Zwracamy sie z prosbg o dopuszczenie do zaoferowania preparat w koncentracie do mycia i dezynfekeji
manualnej narzedzi chirurgicznych, sprzetu medycznego, w tym anestezjologicznego, endoskopdw,
o szerokiej tolerancji materiatowej na bazie QAV, dobrze rozpuszczajgcy zanieczyszczenia organiczne
nie zawierajacy aldehydoéw, chloru, fenoli, pochodnych benzenu, alkoholi i substanciji nadtlenowych, nie
powodujacy korozji. Spektrum dziatania: B, F, V (HIV,HBV,HCV) do 15 min. Opakowania a 1 .
Odpowiedz: NIE. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr7
Dotyczy Czescinr 17 poz. 2

Zwracamy sie z prosbg o dopuszczenie do zaoferowania preparat na bazie dwéch alkoholi: etanol (1 59),
propan-2-ol (60g) do dezynfekcji powierzchni odpornych na dziatanie alkoholu, bez aldehydow, QAV i
fenoli. Opakowania 1000ml ze spryskiwaczem do kazdej butelki. Spektrum dziatania B, F, Tbc,
V(Adeno, Rota, Noro) do 1 minuty.

Odpowiedz: NIE. Zamawiajacy nie dopuszcza do zaoferowania preparatu na bazie dwoch
alkoholi:(15g), propan-2-ol (60g) do dezynfekcji powierzchni odpornych na dziatanie alkoholu,
bez aldehydow, QAV i fenoli.

Pytanie nr 8
Dotyczy Czescinr 17 poz. 3

Zwracamy sie z prosbg o dopuszczenie do zaoferowania niskoalkoholowy preparat do mycia i
dezynfekcji manualnej delikatnych powierzchni wyrobow medycznych (w tym ekrany dotykowe, sondy)
na bazie etanolu (30%), 2-propanolu (10%) i QAV. Gotowy do uzycia. Spektrum dziatania: B, F, Tbc, V,
(HIV, HBV, HCV, Rota, Noro, Adeno) do 5 minut. Opakowania a 1 litr ze spryskiwaczem.

Odpowiedz: NIE. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 9
Dotyczy Czeécinr 18 poz. 1

Zwracamy sie z prosbg o dopuszczenie do zaoferowania chusteczki do szybkiej dezynfekeji powierzchni
wyrobow medycznych. Szerokie spektrum mikrobojcze: B, Tbe (M. terrae), F (C. albicans), V (HIV, HCV,
HBV, Vaccinia) w czasie do 2 min. Opakowania plastikowe zawierajgce 125 sztuk chusteczek gotowych
do uzycia. Rozmiar chusteczek 18,5x13,3 cm.

Odpowiedz: NIE. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 10
Dotyczy Czesci nr 18 poz. 2

Zwracamy sie z prosbg o dopuszczenie do zaoferowania chusteczki nasaczone preparatem
dezynfekcyjnym na bazie mieszaniny QAV, bez zawartosci alkoholu, aldehydoéw, gotowe do uzycia.
Spektrum dziatania: B, F (C. albicans), V (HIV, HBV, HCV, Vaccinia, Corona ) czas dziatania - 1 minuta,
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Thbe (M. terrae), V (Noro) do 2 minut. Rozmiar chusteczek 20x20 ¢cm. Do dezynfekgji nieinwazyjnych
wyrobéw medycznych nie tolerujgcych preparatéw alkoholowych. Opakowania plastikowe 200 sztuk.

Odpowiedz: NIE. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 11
Dotyczy Czesci nr 18 poz. 2

Zwracamy sig z prosbg o dopuszczenie do zaoferowania chusteczki nasgczone preparatem
dezynfekecyjnym, nie alkoholowym, bez zawartosci aldehydéw, zawierajgce QAV i nadtlenek wodoru,
gotowe do uzycia. Spektrum dziatania: B, F, Tbc, V (Polio, Adeno, Noro) czas dziatania - 1 minuta.
Rozmiar chusteczek 20x20 cm. Do dezynfekcji nieinwazyjnych wyrobow medycznych nie tolerujgcych
preparatow atkoholowych. Opakowania plastikowe 200 sztuk.
Odpowiedz: NIE. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 12
Dotyczy Cze$cinr 21, pozycija 1, 2

Czy Zamawiajacy dopusci jednorazowy, niejatowy, petnobarierowy, fartuch chirurgiczny wykonany
z wibkniny polipropylenowej, podfoliowanej na catej powierzchni fartucha o tgcznej gramaturze 35g/m2.
Rekaw zakorczony elastycznym mankietem z dzianiny o szer. 5,5cm. Tylne czesci fartucha zachodzg
na siebie. Posiada 2 wszywane troki o dtugo$ci min.45 cm. Dodatkowo zapigcie w okolicy karku na rzep.
Szwy wykonane technikg ultradZwiekowa. Opakowanie typu worek foliowy, pakowany po 10 sztuk.
Odpowiedz: NIE. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 13
Dotyczy Czesci nr 21, pozycija 1

Czy Zamawiajgcy dopusci fartuch w rozmiarze XL o diugosci 135cm, szerokosci 150cm, szerokosci
rekawa u goéry 29cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza fartuch o w/w rozmiarach spelniajacy pozostate zapisy
SWzZ.

Pytanie nr 14
Dotyczy Czesci nr 21, pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci fartuch w rozmiarze L o dtugosci 120cm, szerokosci 140cm, szerokosci
rekawa u gory 28cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza fartuch o w/w rozmiarach spetniajacy pozostate zapisy
SWZ.

Pytanie nr 15

Dotyczy Czescinr21, pozycia1i2

Czy Zamawiajacy dopusci wycene za opakowanie handlowe a’10szt z przeliczeniem podanych ilosci?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza dla wiw cze$ci wycene za opakowanie handlowe a'10szt.

z przeliczeniem podanych ilosci.
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Pytanie nr 16
Dotyczy Czesci nr 18, pozycja 1

Czy zamawiajgcy oczekuje preparatu o podwdjnej rejestracji - wyrob medyczny i produkt biobojczy.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie oczekuje, aby produkt posiadal podwdjna rejestracje jako wyrob
medyczny i produkt biobdjczy.

Pytanie nr 17
Dotyczy Czesci nr 18, pozycja 1

Czy zamawiajgcy oczekuje preparatu, ktérego termin przydatnosci po otwarciu to min. 3 miesigce.
Informacja potwierdzona na etykiecie produktu.

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie oczekuje preparatu, ktérego termin waznosci po otwarciu to min.
3 miesiace.

Pytanie nr 18
Dotyczy Czesci nr 18, pozycia 1

Czy zamawiajgcy wymaga, aby produkty z pozycji 1i 2 byly ze sobg kompatybilne (pochodza od
jednego producenta).

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga, aby produkty z pozycji 1 i 2 byly ze soba kompatybilne.

Pytanie nr 19
Dotyczy Czesci nr 18, pozycia 2

Prosimy o potwierdzenie, iz Zamawiajgcy ze wzgledu na okreslenie parametréw jakosciowych wymaga
zaoferowania produktow, ktére sg wytwarzane wedtug standardu GMP (jakos¢ farmaceutyczna,
kontrola czystosci mikrobiologicznej na etapie produkcji), zapewniajgcego wyzszy poziom
bezpieczenstwa w procesie produkcii. '

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga zaoferowania produktéw, ktére sa wytwarzane wedtug
standardu GMP.

Pytanie nr 20
Dotyczy Czesci nr 18, pozycija 2

Prosimy o potwierdzenie, ze z uwagi na przeznaczenie, chusteczki do dezynfekcji powierzchni, powinny
posiada¢ badania kompatybilnosci materiatowej z niezaleznych laboratoriow w celu wgladu przez
Zamawiajacego i unikniecie ewentualnego uszkodzenia sprzetu medycznego, bedacego w posiadaniu
i podlegajgcego procedurze dezynfekciji.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga wgladu do posiadanych przez Wykonawce badan

kompatybilnosci materiatowej z niezaleznych laboratoriéw.

Pytanie nr 21
Dotyczy Czesci nr 18, pozycja 2
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Prosimy o potwierdzenie, iz Zamawiajgcy ze wzgledu na okreslenie parametrow jako$ciowych wymaga
zaoferowania produktow, ktore sg wytwarzane wediug standardu GMP (jako$¢ farmaceutyczna,
kontrola czystosci mikrobiologicznej na etapie produkcji), zapewniajgcego wyzszy poziom
bezpieczenstwa w procesie produkgii.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga zaoferowania produktéw, ktére sa wytwarzane wedtug
standardu GMP.

Pytanie nr 22
Dotyczy Czes$ci nr 18, pozycja 2

Czy Zamawiajgcy potwierdza, iz ze wzgledu na obszar zastosowania (Do dezynfekcji réznych
powierzchni), oferowane chusteczki majg by¢ wykonane tylko z poliestru, co przektada sie na
wlasciwosci uzytkowe - wytrzymato$c¢ i nie pozostawianie drobnych kosmykéw wiokniny.

Odpowiedz: Chusteczki nie musza by¢ wykonane tylko z poliestru, ale nie powinny pozostawiaé
drobnych kosmkoéw wiékniny.

Pytanie nr 23
Dotyczy Czesci nr 5, pozycia 1

Czy Zamawiajgcy dopusci testy w opakowaniu po 500 sztuk + przyrzgd PCD?
Odpowiedz: NIE. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 24
Dotyczy Czesci nr 7, pozycja 1

Wnosimy o odstgpienie od wymogu po$wiadczenia zgodnosci testow do kontroli dezynfekcji z normg
ISO 15883, gdyz norma ta dotyczy wylgcznie testéw do kontroli procesu mycia. Normy stanowig katalog
zamkniety i jasno okreslajg do jakich produktéw sie odnoszg, a wymieniona przez Zamawiajgcego
norma w zadnym razie nie odnosi si¢ do testow do kontroli dezynfekcji.

OdpowiedZ: Zamawiajacy wymaga testu, ktéry kontroluje kazdy etap procesu mycia wiacznie
z procesem dezynfekcji, dlatego podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 25
Dotyczy Czesci nr 14, pozycija 1

Czy Zamawiajgcy dopusci testy o wymiarach 173mmx91mm?
Odpowiedz: Cze$¢ nr 14, pozycja 1 dotyczy wskaznikéw biologicznych- plazma.

Pytanie nr 26
Dotyczy Czes$cinr 19, pozycja 1i 2

Czy Zamawiajacy dopusci testy o innych wymiarach w przypadku bezptatnego uzyczenia przyrzadu
do kazdej z pozygcji?

Odpowied?: Zamawiajacy dopusci testy o innych wymiarach w przypadku bezptatnego
uzyczenia przyrzadéw w wymaganej ilosci 6 sztuk przy pierwszym zaméwieniu testéow.
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Pytanie nr 27
Dotyczy §7, ust.1, 3, 4:

Prosimy o zmniejszenie kar umownych do 1% wartosci opoznionej/wadliwej/niepetnej dostawy.

Odpowiedz: NIE. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy projektu umowy.

Pytanie nr 28
Dotyczy czescinr 7

Czy Zamawiajgcy wymaga, aby test kontroli dezynfekgji termicznej byt samoklejacy, co znacznie utatwi
i usprawni jego archiwizacje (mozliwo$¢ wklejenia bezposrednio do dokumentaciji)?

Odpowiedz: NIE. Zamawiajagcy nie wymaga, aby test kontroli dezynfekcji termicznej byt
samoklejacy.

Pytanie nr 29
Dotyczy czesci nr 22 poz. 1

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy oczekujgc preparatu do dezynfekcji wysokiego poziomu na
bazie kwasu nadoctowego, wymaga aby preparat by} przebadany najnowszg i jedyng medyczng normg
sporobdjczg EN 17126.

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza, ze oczekuje preparatu do dezynfekcji wysokiego poziomu
na bazie kwasu nadoctowego przebadanego norma sporobéjcza EN 17126.

Pytanie nr 30
Dotyczy czesci nr 22 poz. 2

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na odstgpienie od wymogu wyceny poz. 2 , jezeli preparat buforujgcy
jest w zestawie z preparatem dezynfekujgcym z poz. 1 i nie jest sprzedawany osobno?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na odstapienie od wymogu wyceny poz. 2.
Zamawiajacy wymaga, aby preparat buforujacy byt sprzedawany oddzielnie, nie w zestawie
z preparatem dezynfekujacym.

Pytanie nr 31
Dotyczy czeséci nr 22 poz. 3

Czy Zamawiajgcy dopusci preparat o pH 8-9, spehiajgcy wszystkie pozostate wymogi SWZ
Zamawiajgcego?

Odpowiedz: NIE. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 32
Dotyczy czesci nr 22 poz. 4

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy oczekujgc preparatu do dezynfekcji wysokiego poziomu na
bazie kwasu nadoctowego, wymaga aby preparat byt przebadany najnowsza i jedyng medyczng normg
sporobéjczg EN 17126.

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza, ze oczekuje preparatu do dezynfekcji wysokiego poziomu

na bazie kwasu nadoctowego przebadanego norma sporoboéjcza EN 17126.
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Pytanie nr 33
Dotyczy czesci nr 22

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie preparatéw kompatybilnych ze soba, pochodzgcych
od réznych producentdw, posiadajgcych oswiadczenie producenta o kompatybilnosci?

Odpowiedz: NIE. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 34
Dotyczy czesci nr 18 poz. 2

Zwracamy sie z pro$ba o dopuszczenie do oceny chusteczek do dezynfekcji i mycia delikatnych matych
powierzchni, wyrobéw medycznych i réznego rodzaju wyposazenia nieodpornego na dziatanie alkoholu.
Zawierajace: <5% niejonowe $rodki powierzchniowo-czynne, chlorek bezalkonium 0,1%, etanol 2,5%
i 2-propanol 0,1% - dla szybszego odparowywania produktu z powierzchni, oraz eliminujgce
pozostawianie smug. Wykazujgce skuteczno$é wobec: B, F ( A.niger ), V (HBV, HCV, Adeno, Corona,
Noro, VRS, H1N1, HSV1, ) — do 5 min. z mozliwoscia rozszerzenia o dziatanie pratkobdjcze ( M.terrae
- 15 min. ). Mozliwo$¢ stosowania na oddziatach pediatrycznych, noworodkowych i OIT (o$wiadczenie
producenta). Wymiar: 18 cm x 20 cm. Kryteria jakoSciowe: Badania dermatologiczne potwierdzajace
dobrg tolerancje skérng - potwierdzone badaniem ( z pozytywnym wynikiem ). Potwierdzenie mozliwosci
uzycia do dezynfekcji inkubatorow i glowic USG - o$wiadczenie producenta. Chusteczki
konfekcjonowane w opakowaniu typy flow-pack - 100 sztuk. Wyréb medyczny kl. lla.

Odpowiedz: NIE. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 35
Dotyczy czesci nr 22 poz. 4

Zwracamy sie z progbg o dopuszczenie gotowego do uzycia, preparatu na bazie kwasu nadoctowego
do dezynfekcji wysokiego poziomu termolabilnych endoskopdw i innych wyrobéw medycznych. Wysoki
poziom dezynfekcji w 10 minut: B. Tbc, F, V, S ( B.subtilis, B.cereus, C.difficile ). Skuteczno$¢
sporobodjcza wobec B.subtilis, B.cereus oraz dziatanie bojcze wobec spor C.difficile, potwierdzone
zostaly na szczepach normatywnych zgodnie z najnowszg, medyczng normg sporobdjczg EN 17126.
Preparat nie wymaga aktywacji i zachowuje skuteczno$¢ biobdjczg do 14 dni od przygotowania i moze
by¢ wielokrotnie uzywany. Mozliwo$¢ zastosowania do dezynfekcji manualnej i pdtautomatycznej
wyrobow medycznych | endoskopow roznych marek. Preparat przetestowany w myjkach
endoskopowych wielu marek. Wyréb medyczny kl. Il b. Opakowanie 5L.

Odpowiedz: NIE. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 36
Dotyczy czesci nr 18 poz. 1

Prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiajacy poprzez okreslenie ilosci chusteczek w pakiecie 18 w pozycji
1, oczekuje 600 sztuk, czyli np. 6 opakowan po 100 szt./opakowanie na okres 12 miesiecy, czy 600

opakowan chusteczek na okres 12 miesiecy?
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Odpowiedz: Zamawiajacy poprzez okreslenie ilosci chusteczek oczekuje 600 sztuk chusteczek,
nie opakowan.

Ponadto na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiajgcy w celu ujednolicenia z pozostatymi
dokumentami zaméwienia, informuje, iz modyfikuje Formularz cenowy poprzez zmiang nazwy ,Pakiet’
na ,Czesc” w zakresie kazdej czesci od nr 1 do 23.

ZMIANA TRESCI SWZ

Zamawiajgcy informuje, ze w wyniku wprowadzenia powyzszych zmian zatgcza ZAMIENNY
Projekt umowy (zatgcznik nr 4 do SWZ) oraz Formularz cenowy (Zafgcznik nr 2.1 — 2.23 do SWZ)
Dokumenty te stanowig zatgczniki do niniejszego pisma i sg wigzace dla wszystkich VWykonawcow
ubiegajacych sie o udzielenie przedmiotowego Zamdwienia.

Niniejsze pismo stanowi integralng czes¢ :
1) Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia dot. powyzszego zaméwienia;

2) Ogtoszenia o zamowieniu nr 2024/BZP 00517841/01 z dnia 26.09.2024 r.

Termin oraz godzina sktadania i otwarcia ofert nie ulegajg zmianie: 04.10.2024 r.
godz. 09:00 — skladanie ofert
godz. 09:10 — otwarcie ofert
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Zataczniki:
1. Projekt umowy ZAMIENNY z dnia 02.10.2024 r.

2. Formularz cenowy ZAMIENNY z dnia 02.10.2024 r.

Sprawe prowadzi:

Dominika Drumlewska

Dziat Zaméwien Publicznych

Tel. 52 32 62 104, e-mail zamowienia-pub@wsd.org.pl
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